_Rezultatet g;ﬂfg; ngdlmiare.

d,“-«. Zhc i Priziemnit |
i,/f’ ',";: » Universicy of Prizsen
(Eramge Universitet Prigcvena

T ] T " S ERGEY  suiT N HOTY
UNIVERSITTTI "UKSHI [IOTI" PRIZRERE oplotons

i

Zyra © pranimit . i protokolit
| | ., Ro¥ oL~ 4_é9
mmmh}rwm ur, 1 20000 Prizren, Tel: 029 237-140 Fax 029 231140 ;:::‘:: ST Wl bt - prvereh com
4, o 4 4 :
Viti Akademik: 2023/2024 3
Niveli: Bachelor i
TFakulteti: Fakulteti i Filologjisé
Departamenti: GJUHE DHE LETERSI GJERMANE
Afati: Afati i treté plotésues
A Ty
B ‘Lista e kandidatéve (']}E RREGULLT ¢ jané pranuar pér re lstnmme vitin.e paré. te squ1meve o
th.d..-h I"_-:E_ﬂ - O VA " p"-a_%?: e ¥4 daldiess
|Emn Prindi Mbicrari Nr. dosjes x10 ?k:-l-l. k12| k130 | S.L1. | M | MLl PP. | PPLL | Giithse)Pikét
1 | S Pl e ), ., oL ..Ii. S . S A e i, 1
T |EGZ - *4*erreits 000011 5 5 4 0 28 161 | 24.15 60 24 7615
2 |ARD - #¥ksskhnss 000008 2 2 3 0 14 109 | 16.35 50 20 50.35
3 JAUL - ###erabknn 000020 2 2 3 U] 14 40 12 40 16 42

e o=y - —— —

pr. | eril | Giithse pikat-

NAZ - ¥reassraks

57 17.1 0 0 29.1




Komisioni:

1. Profesor SERMIN TURTUILLA -
Kryclar

2, Profesor Tecuta Kafexholli - Anétar

3. Profesor ILIR KRUSHA - Anétar

Legjenda pér shkurtesat

s
.l'll-\-‘-‘-\-\_\"-\— !

—
““"7/? cwloflh:

Nr. Emri (") Mbiemri Nr.Ap. k.10

Numri rendor Emri (Emri Prindit) Mbiemri Nuovweri aplikienit Suksesi nga klasa 10

k.il k.12 k.13 S.LL

Suksesi nga kiasa 11 Suksesi nga kiase 12 Suksesi nga klasa 13 Pikét npa suksest i shkollés $& mesme
M M.LL P P.P.LL

Pikct né test té maturés Pikét e maturés 1é Hogaritura Pikét né provimin pranues P'ikét né provim pranues 18 llogariura




